EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 008/2024

Processo n°. 366/2024

Contrato n°. 008/2024

Contratante: FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

Contratada: PETRUS SEGURANÇA E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA

Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, acrescentar o valor de R$ 16.342,68 (dezesseis mil trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e oito
centavos) no total do contrato, referente a convenção coletiva de trabalho 2024/2025 da categoria, registra no MTE sob o nº SP002003/2025 que requer a
inclusão do prémio assiduidade com efeitos retroativos à data-base de 1º de janeiro de 2025.

[...]

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

Contratada: GOVPLAN SISTEMAS INTELIGENTES LTDA

Objeto: Contratação de empresa especializada para licença para uso ao Sistema GOVPLAN, para planejamento de compras públicas.

Valor do contrato: O valor do presente importa em R$ 14.289,00 (quatorze mil duzentos e oitenta e nove reais).

Vigência: 19/11/2025 a 18/11/2026

Data de assinatura: 19 de novembro de 2025

Balancete de Receita e Despesa FESC

Anexo(s)
combinepdf.pdf

ERRATA PORTARIA N.º 271/2025
(Publicada no Diário Oficial de São Carlos, no dia 18 de novembro de 2025).